
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

Příloha č. 3 smlouvy o poskytování služeb ostrahy 
 

Specifikace osob Objednatele  

Kontaktní osoby Objednatele jsou oprávněny vykonávat následující činnosti: 

a) vystavovat, podepisovat a odesílat Dodavateli výzvy nebo změnové požadavky 
ve smyslu článku 4. Smlouvy, 

b) kontrolovat řádné plnění povinností Dodavatele dle Smlouvy 

c) odsouhlasovat rozúčtování jednotlivých fakturovaných služeb a přehledy 
vyfakturovaných výkonů podle této Smlouvy podle odstavce 13.3 Smlouvy,  

d) svolávat a organizovat kontrolní porady dle odstavce 18.3 Smlouvy, 
odsouhlasit písemný záznam z takové porady, 

e) udělovat Strážnému závazné pokyny k výkonu služby, a to i pokyny 
k zastřežení prostor anebo mu dočasně zpřístupnit prostory v režimu trvalého 
zastřežení. 

f) projednávat trvalé změny služby, 

g) předávat Objekty ke střežení a přebírat je zpět, vyhotovovat inventář 
Dodavatelem přebíraných věci a vyhodnocovat stav těchto věci po jejich 
vrácení, 

h) činnosti Objednatele výslovně neuvedené v některém z výše uvedených písm. 

a) až g) této Přílohy č. 3 avšak uvedené ve Smlouvě. 
 

Adresa pro doručování Faktur  

Skupina Objektů: Brno 

Adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, 
Kounicova č. 26, 611 43 BRNO 
Emailová adresa: epodatelnaorbno@szdc.cz 

 



  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

Tabulka č. 1 - soupis oprávnění v rozsahu  
   

Funkce 

oprávnění dle soupisu 

činností v rozsahu Přílohy 

č. 3 Smlouvy    
Ředitel OŘ  a) b)   e)       
Náměstek Ř OŘ pro provoz infrastruktury  a) b)   e)       
Přednosta Správy pozemních staveb (SPS)  b)  d) e) f)      
Vedoucí oddělení provozní oblast   b) c) d) e) f) g) h)    
Zaměstnanec oddělení provozní oblast  b) c) d) e) f) g) h)    
Systémový specialista O30/1   b)  d) e)       
Pohotovost v režimu 24/7     e)       
            
Tabulka č. 2 – kontakty 

           
Funkce jméno adresa e-mailová adresa telefonní číslo 

Ředitel OŘ  Ing. Libor Tkáč Brno, Kounicova č. 26 Tkac@szdc.cz 602 560 953 

Náměstek Ř OŘ pro provoz infrastruktury  
Ing. Pavel 

Šprdlík 
Brno, Kounicova č. 26  Sprdlik@szdc.cz 602 571 651 

Přednosta Správy pozemních staveb (SPS) 

Ing. arch. 
Tomáš 

Neugebauer 

Brno, Kounicova č. 26  Neugebauer@szdc.cz 724 205 773 

Vedoucí oddělení provozní oblast  
Ing. Libor 
Doubek 

Brno, Kounicova č. 26  Doubek@szdc.cz 724 221 015 

Zaměstnanec oddělení provozní oblast Jiří Vich Brno, Kounicova č. 26  VichJ@szdc.cz 602 562 328 

Systémový specialista O30/1  
Bc. Jaroslav 
Tocháček 

Brno, Kounicova č. 26  Tochacek@szdc.cz 724 385 472 

Pohotovost v režimu 24/7 x x 
Tochacek@szdc.cz 
VichJ@szdc.cz 

724 385 472 
602 562 328 



  

 

3/3    
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 483217

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4dbb8dd9-5f8d-4d27-b4f2-ff86af96fd08

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška JIRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.11.2019 13:54:00


		2019-11-12T12:54:02+0000




